notant Vermigliol. conf. 104. nu. 2. Castrus Palaus tom. 2. tract. 11. disp. unica puncto 10. sub nu. 8. Thomas del Bene de Immun. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 24. sect. 12. nu. 4. Diana resol. moral. par. 6. tractat. 1. resol. 26. verfic. Quæro sexto, Donat. Anton. de Marin. alleg. 80. n. 1. post libro 2. resol. jur. Fontanella de pact. nup. tomo 1. claus. 4. gloss. 14. numero 116. Ita fuit in Cathalonia de cefum per Cancellarium Cassador, Consultoribus Sabater, Cordelles, Sefcales, & Puig. 7. Januarii 1568. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Martini Joannis Aranyapi, extracti à Capella Sancti Lazari constructa intus Hospitale leproforum Civitatis Barcinonæ, delati de nece per eum perpetrata in personam Joannis Baptistæ Pistoris. Et per Cancellarium Loris, Consultoribus Quintana, Puig, & Planes 12. Decembris 1577. super Immunitate Ecclesie allegatæ in personam Jacobi Sabater, loci de Cardadeu, violenter extracti à limine hostii atrii Monasterii Sancti Augustini Barcinonæ cum ibi armatus reperiretur archabusio parvo, delati de homicidio commisso in personam Bartholomæi Bili. Et per eundem Cancellarium Loris, Consultoribus Puig, & Oset 27. Maii 1578. occasione Immunitatis Ecclesie allegatæ in personas Joannis Llinàs, & Simonis Savià, extractorum à Monasterio Beatæ Mariæ de Teula Villæ Perpiniani delatorum de insulto per eos cum ictibus archabusii facto in personam Joannis Cortils, & aliorum, & de nece perpetrata in personam Francisci Barcelo, passamanerii Villæ Perpiniani. Et per Cancellarium Manegat, Consultoribus Quintana, Peguera, Guardiola, & Oliba 18. Octobris 1584. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personas Joannis Petri Roure & Joannis Casalles, extractorum ab Ecclesia, seu Capella loci de Vilaroja, delatorum de nece per eos perpetrata in personam Arnaldi Guans alias lo Borni. Et per Ludovicum Sans Tertium, Consultoribus Planes, & Ubach 16. Februarii 1593. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Michaelis Vidal I. V. D. oppidi Petrelatæ, extracti ab Ecclesia, seu Monasterio Beatæ Mariæ de Gratia Ordinis Divi Augustini Villæ Palamosii, delati de homicidio perpetrato in personam Petri de Vilanova domicelli Villæ Petrelatæ. Et per Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Roig, & Sunyer 16. Julii 1593. occasione Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Joannis Petri Bianja, extracti ab Ecclesia Parochiali loci Sancti Petri Piscatoris, delati de nece perpetrata in personam Antonii Pau Magistri domorum ejusdem oppidi. Et per eundem Cancellarium Copons, Consultore Ubach 9. Decembris 1593. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Onofrii Francoli, delati de nece perpetrata in personam Nobilis Alphonfi ab Aragonia, extracti à Cæmeterio Ecclesie Parochialis Beatæ Mariæ de Torrella. Et per eundem Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Ubach, & Ferrer 19. Januarii 1596. occasione Immunitatis Ecclesie allegatæ in personas Joannis Viladecans, & Francisci Puig, extractorum à Cæmeterio Ecclesie Sancti Petri de Perafita, delatorum de nece perpetrata in personam Petri Pujols alias Cirera loci de Sant Boy. Et per Rovirola Tertium, Consultoribus Uhach, Mir, Calvò, Ferrer, & Benach 10. Decembris 1596. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Mauricii Coll, delati de nece perpetrata in personam Petri Ribes, extracti à Cæmeterio Ecclesie Parochialis Sancti Juliani Villæ Vinciani. Et per Cancellarium Rovirola, Consultoribus Ferrer, & Regàs 15. Novembris 1602. in facto Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Antonii Marquet, paratoris lanæ Villæ de Spareguera, extracti à Cæmeterio Sancti Petri Villæ de Terrafia, delati de nece perpetrata ictu ensis in personam Michaelis Traginer. Et per eundem Cancellarium Rovirola, Consultoribus Regàs, Bonet, & Magarola 21. Januarii 1605. in facto Immunitatis Ecclesie Antonii Puig, extracti ab Ecclesia Sancti Michaelis Villæ Calaffi, delati de nece perpetrata in personam Antonii Cornet in platea Villæ Calaffi. Et per Cancellarium Agullana, Consultoribus Peguera, Benach, Salaa de Vallseca, & Senjust 16. Martii 1606. occasione Immunitatis Ecclesie allegatæ in personam Fran-

Francisci Valles, extracti ab Ecclesia Parochiali Vilefranchæ Pœnitent. delati de nece perpetrata in platea ejusdem Villæ in personam Antonii Vilà. Et per dictum Cancellarium Agullana, Consultoribus Ferrer, Magarola, Jover, Rubicoll, Gamis, & Sala 4. Februarii 1611. in facto Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Magini Bassada, extracti ab Ecclesia Monasterii Beatae de Miraculo Religionis Sanctissimæ Trinitatis extra muros Civitatis Tarraconæ, delati de nece perpetrata cum quodam pugione in personam Geraldii Francigenæ. Et per Ivorra Tertium, Consultoribus Bonet, & Rollan octava Julii 1611. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Joannis Artigues, extracti ab Ecclesia Sancti Antonii Villæ Cervariæ, delati de nece perpetrata in personam Jacobi Castellò extra muros ante portale Miraculi ejusdem Villæ. Et per Pla Tertium, Consultoribus Dalmau, Senjust, Mijavilafrankefa, Ferruz, & Rollan vigesima tertia Januarii 1612. in facto Immunitatis Ecclesiæ Jacobi Pasqual, & aliorum, extractorum ab Ecclesia Sancti Antonii Villæ Perpiniani delatorum de nece perpetrata ictibus instrumentorum manualium vulgo pedreñals in personam Petri Sorriach. Et per eundem Cancellarium Agullana, Consultoribus Bonet, Ferrer, Rubicoll, & Rollan 29. Februarii 1612. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Joannis Pelegri, extracti ab Ecclesia Sancti Sebastiani Barcinonæ, delati de homicidio perpetrato in personam Petri Daffra. Et per dictum Cancellarium Agullana, Consultoribus Ferruz, Jover, & Ramon 10. Maii 1613. in facto Immunitatis Ecclesiæ Baldilii Garraffa extracti ab Ecclesia parochiali Villæ Oloti, delati de nece perpetrata ictibus tormentorum manualium vulgo pedreñals in personam Antonii Rosfiguer. Et per præfatum Cancellarium Agullana, Consultoribus Ferrer, Magarola, Mijavilafrankefa, & Gamis 14. Julii 1614. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Hyacinti del Paz, extracti à cœmeterio Ecclesiæ Parochialis Sancti Octaviani Villæ Sancti Cucufatis Valen. delati de nece in dicta Villa perpetrata in personam Mauricii Alet agricolæ. Et per dictum Cancellarium Agullana, Consultoribus Bonet, Ferruz, & Rollan 22. Octobris 1616. in facto Immunitatis Ecclesiæ Jacobi Pueyo, militis stipendiarii Civitatis Barbastr. extracti ab Ecclesia Parochiali Sancti Martini de Arenys, delati de nece perpetrata in personam Andreae Idalgo militis etiam stipendiarii. Et per eundem Cancellarium Agullana, Consultoribus Magarola, & Ferruz 17. Decembris 1616. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Gabrielis Ribes, extracti ab Ecclesia parochiali Calidorum de Montebovino, delati de nece ictu tormentarii instrumenti pedreñal nuncupati perpetrata in personam Hieronymi Pons. Et per Cancellarium Puigmari, Consultoribus Rollan, & Morell 12. Maii 1622. in facto Immunitatis Ecclesiæ Raymundi Rey extracti ab Ecclesia Parochiali loci de Tous, delati de nece perpetrata in personam Francisci Jorda. Et per eundem Cancellarium Puigmari, Consultoribus Rollan, & Roca 26. Januarii 1623. occasione Immunitatis Ecclesiæ allegatæ in personam Pauli Badia juvenis hortulani, extracti ab ambitu lapidibus carente Sedis Barcinonæ, qui est inter portam majorem, & portam Sanctæ Lucie Sedis Barcinonæ, delati de nece per ipsum perpetrata in personam Dominici Puñet etiam juvenis hortulani. Et per dictum Cancellarium Puigmari, Consultoribus Actor, Magarola, Besturs, & Aguilò 25. Octobris 1625. in facto Immunitatis Ecclesiæ Raphaelis Burgenfis Villæ Perpiniani, extracti ab Hospitali, sive Capella paratorum lanæ dictæ Villæ, delati de nece per eum perpetrata jactu tormenti manualis in personam Stephani Ubenet. Et per eundem Cancellarium Puigmari, Consultoribus Ramon, & Vinyola 1. Maii 1627. in facto Immunitatis Ecclesiæ Joannis Cañador, Civitatis Valentie extracti ab Ecclesia Divi Blasii Ordinis Fratrum Sanctissimæ Trinitatis Civitatis Dertuzæ, delati de nece per eum perpetrata juxta Villam de Cambrils in personam Dominici Pinilla Curforis Civitatis Dertuzæ. Alias